
Câmara Municipal de Várzea Paulista Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 123/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços de consultoria e assessoria de imprensa para a Câmara Municipal de Várzea
Paulista.

Expedição: Homologação:18/12/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 21/01/2020 às 15:33 - Usuário: 4 - Esnar

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

ANELSO JOAQUIM PAIXÃO JÚNIOR 06861014800 Anelso Joaquim Paixão Júnior ME Sim

KEVILYN MARQUES DE SOUZA 46230741881 Kevilyn Marques de Souza 46230741881 ME Sim

AI5 COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA Nilton Gomes de Oliveira EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 Assessoria de Imprensa e consultoria na divulgação de informações SER 7.802,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

KEVILYN MARQUES DE SOUZA 46230741881 5.640,0000 -1

ANELSO JOAQUIM PAIXÃO JÚNIOR 06861014800 6.500,0000 15,252

AI5 COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA 7.398,0000 31,173

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Assessoria de Imprensa e consultoria na divulgação de informações SER 7.802,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ANELSO JOAQUIM PAIXÃO JÚNIOR 06861014800 Declinou -1

KEVILYN MARQUES DE SOUZA 46230741881 Declinou -2

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Assessoria de Imprensa e consultoria na divulgação de informações SER 7.802,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

AI5 COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA 7.398,0000 -1

ANELSO JOAQUIM PAIXÃO JÚNIOR 06861014800 6.500,0000 -12,142

KEVILYN MARQUES DE SOUZA 46230741881 5.640,0000 -23,763

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Assessoria de Imprensa e consultoria na divulgação de informações SER 7.802,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 Assessoria de Imprensa e consultoria na divulgação de informações 7.802,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 SER

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

KEVILYN MARQUES DE SOUZA 46230741881 5.500,0000 -29,511

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

ANELSO JOAQUIM PAIXÃO JÚNIOR 06861014800 Inabilitado

KEVILYN MARQUES DE SOUZA 46230741881 Inabilitado

AI5 COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA Habilitado



Câmara Municipal de Várzea Paulista Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 123/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços de consultoria e assessoria de imprensa para a Câmara Municipal de Várzea
Paulista.

Expedição: Homologação:18/12/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 21/01/2020 às 15:33 - Usuário: 4 - Esnar

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 Assessoria de Imprensa e consultoria na divulgação de informações 7.802,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 SER

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

AI5 COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA 7.398,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: AI5 COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Assessoria de Imprensa e consultoria na divulgação de
informações

SER 88.776,0012,0000 7.398,0000

88.776,00Total do Fornecedor

88.776,00Total Geral


